
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKAITINIO ATSTOVO Į LIETUVOS DELEGACIJOS EUROPOS TARYBOS 

VIETOS IR REGIONŲ VALDŽIŲ KONGRESE SUDĖTĮ SIŪLYMO 

 

2023 m. rugsėjo 6 d. Nr. TS-35 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 11 

punktu, Atstovų skyrimo į Europos Tarybos vietos ir regionų valdžios kongresą ir delegacijos 

sudarymo tvarkos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. vasario 23 d. nutarimu 

Nr. 278, 3 punktu ir Vilniaus regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Vilniaus regiono plėtros 

tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 m. gruodžio 14 d. sprendimu Nr. VS-7, 6.12 punktu, 

Vilniaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:  

siūlyti pakaitiniu atstovu į Lietuvos delegacijos Europos Tarybos vietos ir regionų valdžių 

kongrese sudėtį - Kamilę Šeraitę, Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos ir Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybos narę, išrinktą pagal Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų sąrašą.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Kolegijos pirmininkas                         Rimantas Klipčius  


